
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17 квітня 2019 року    м. Кривий Ріг                                № 161 

 

 

    
 

 

 
 
 

 

 Розглянувши лист ТОВ «ЖИТЛОСЕРВІС-КР» від 11. 03. 2019 № 528, 

керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

зі змінами, виконком районної у місті ради  В И Р І Ш И В:  

 1. Внести зміни у додаток до рішення виконкому районної у місті ради від 

18 лютого 2015 року № 47 «Про створення консультаційних пунктів з питань 

цивільного захисту», а саме: виключити консультаційні пункти 1-С, 2-С, 3-С, 5-С, 

6-С. 

  2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому Сакса-

ганської районної у місті ради від 17 лютого 2016 року № 77 «Про внесення 

змін у додаток до рішення виконкому районної у місті ради від 18 лютого 2015 

року № 47 «Про створення консультаційних пунктів з питань цивільного 

захисту». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на  відділ з питань 

надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та мобілізаційної роботи  

(Стєннікова Г. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В. 

 

 
Голова районної у місті ради       В. Беззубченко 

 

Про внесення змін у додаток до рішення виконкому районної у місті ради 

від 18 лютого 2015 року № 47 «Про створення консультаційних пунктів з 

питань цивільного захисту» 


